
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.69.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 79.536,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 79.536,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 78.890,49 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 77.113,00 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 1.777,49 zł.

2. zwiększenie o kwotę 158.426,49 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 158.426,49 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: F04BC843-5CB6-4A71-892E-3631F1E16200. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.69.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 30.10.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 32 920,004 687 058,96 4 654 138,96

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 32 920,00 3 055 800,003 088 720,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 053 720,00 - 32 920,00 3 020 800,00

3 053 720,00 - 32 920,00 3 020 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 456,00436 661,00 549 117,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 112 456,00 259 117,00146 661,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 132 075,00 109 267,00 241 342,00

132 075,00 109 267,00 241 342,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

14 586,00 3 189,00 17 775,00

Środki z Kuratorium Oświaty na pomoc materialną dla uczniów "
 

Wyprawka szkolna 2014 ". 14 586,00 3 189,00 17 775,00

32 882 726,85 32 962 262,8579 536,00Razem:

Id: F04BC843-5CB6-4A71-892E-3631F1E16200. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.69.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 30.10.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00721 497,52 721 497,52

01008 Melioracje wodne 2 964,49 183 964,49181 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 964,49 20 964,49

18 000,00 2 964,49 20 964,49

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 964,49 81 049,0084 013,49

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 - 1 845,00 13 655,00

15 500,00 - 1 845,00 13 655,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 013,49 - 1 119,49 21 894,00

Budowa sieci wodociągowej oraz stacji uzdatniania wody w m.Lubiechnia
 

Mała. 23 013,49 - 1 119,49 21 894,00

750 Administracja publiczna 0,003 660 705,00 3 660 705,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 3 103 195,983 108 195,98

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 000,00 - 5 000,00 42 000,00

47 000,00 - 5 000,00 42 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 32 000,0027 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4 000,00 5 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 822 975,36 12 822 975,36

80104 Przedszkola 1 758,00 2 323 925,422 322 167,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 381,25 658,00 44 039,25

43 381,25 658,00 44 039,25

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 646,40 1 758,00 18 404,40

16 646,40 1 758,00 18 404,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700,00 - 658,00 5 042,00

Zakup zmywarki z funkcją wyparzacza 5 700,00 - 658,00 5 042,00

80110 Gimnazja - 15 000,00 2 644 241,002 659 241,00

Id: F04BC843-5CB6-4A71-892E-3631F1E16200. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 772 307,00 - 25 000,00 1 747 307,00

1 772 307,00 - 25 000,00 1 747 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 10 000,00 32 500,00

22 500,00 10 000,00 32 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 552 859,00552 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 015,00 - 150,00 28 865,00

29 015,00 - 150,00 28 865,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 150,00 11 150,00

11 000,00 150,00 11 150,00

80120 Licea ogólnokształcące 15 000,00 1 735 879,001 720 879,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 540,00 3 000,00 4 540,00

1 540,00 3 000,00 4 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00

8 000,00 5 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 - 5 000,00 95 000,00

100 000,00 - 5 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 12 000,00 57 000,00

45 000,00 12 000,00 57 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 26 351,0026 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 136,00 - 1 470,00 19 666,00

21 136,00 - 1 470,00 19 666,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 215,00 1 470,00 6 685,00

5 215,00 1 470,00 6 685,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 758,00 603 510,00605 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 216,00 - 1 758,00 16 458,00

18 216,00 - 1 758,00 16 458,00

852 Pomoc społeczna - 32 920,006 465 162,96 6 432 242,96

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 32 920,00 3 025 600,003 058 520,00

3110 Świadczenia społeczne 2 877 747,00 - 31 961,00 2 845 786,00

Id: F04BC843-5CB6-4A71-892E-3631F1E16200. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

2 877 747,00 - 31 961,00 2 845 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 976,50 - 959,00 58 017,50

58 976,50 - 959,00 58 017,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 76 802,0076 802,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 802,00 0,00 76 802,00

0,00 2 650,00 2 650,00

Wkład własny Gminy 20 % na dofinansowanie zadania z zakresu pomocy
 

społecznej. 9 650,00 - 2 650,00 7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 456,00845 158,00 957 614,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 112 456,00 319 453,00206 997,00

3240 Stypendia dla uczniów 192 411,00 109 267,00 301 678,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne (pomoc materialna dla
 

uczniów) 132 075,00 109 267,00 241 342,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 586,00 3 189,00 17 775,00

Środki z Kuratorium Oświaty na pomoc materialną dla uczniów "Wyprawka
 

szkolna 2014". 14 586,00 3 189,00 17 775,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 889 927,90 2 889 927,90

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 174 539,64174 539,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 691,24 1 020,00 39 711,24

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 1 500,00 1 020,00 2 520,00

4270 Zakup usług remontowych 7 610,51 - 1 020,00 6 590,51

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 2 500,00 - 1 020,00 1 480,00

926 Kultura fizyczna 0,00522 040,88 522 040,88

92601 Obiekty sportowe 0,00 201 340,88201 340,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 699,48 300,00 19 999,48

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 600,00 300,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 - 300,00 20 600,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 1 400,00 - 300,00 1 100,00

33 778 337,72 33 857 873,7279 536,00Razem:

Id: F04BC843-5CB6-4A71-892E-3631F1E16200. Podpisany Strona 5




